
                 AĞVA - ŞİLE - POLONEZKÖY TURU
Tur Kalkış Nokta ve Saatleri:
06:30 Beylikdüzü Migros
07:00 Bakırköy Eski Boyner çarşı Önü 
07:30 Beşiktaş Yıldız Camii önü 
08:00 Kadıköy evlendirme Dairesi Otoparkı Karşısı

Belirtilen buluşma noktalarından hareketle, 1842 de Polonya’lılar tarafından kurulan Polonezköy'e
doğru hareket ediyoruz.Cumhuriyet Köyünde Alacağımız muhteşem köy kahvaltısı sonrasında
güzeller güzeli bahçeleri evleri ve doğasıyla bakir bir doğa cenneti olan Polonezköy de Polonezköy
Kültür evi, Atatürk Evi ,Zoşa Teyzanin Evi (Eski Polonezköy Evi) Meryem Ana Klisesi gezisinden
sonra Cumhuriyet Köyünde bulunan şirin bir mekânda kahvaltı molası veriyoruz. Doğayla iç içe
geçirdiğimiz zamandan sonra başka bir doğal ve tarihi güzellik olan şirin bir balıkçı kasabası olan
Şileye hareket ediyoruz. Seyir terasında Şile tarihi konusunda gerekli bilgileri alıp, Ağlayan Kaya,
Şile Feneri, Şişe Kalesini fotoğraflıyoruz. Şile şehir merkezinde alışveriş için vereceğimiz serbest
zaman sonrasında Ağva'ya doğru hareket ediyoruz.Ağvada muhteşem nehir kenarında öğle
yemeğimizi alıyoruz. Ağva'da ilk olarak Göksu deresi üzerinde bulunan mekanları
fotoğraflayacağımız Tekne Gezimize başlıyoruz. Daha sonra iki dere ve Karadeniz'in oluşturduğu
üçgen arasına kurulmuş olan Ağva'ya geçiyoruz. Ağva'da vereceğimiz serbest zaman sonrasında
dönüş yolculuğumuza başlıyoruz.Yol güzergahında önce Mavi Koy daha sonra Akçakese Köyü'ne
uğrayıp kısa bir fotoğraf molası veriyoruz. Gezideki son fotoğrafları çektikten sonra bir başka Tatil
Bugün organizasyonunda buluşmak üzere İstanbul'a doğru yola çıkıyoruz.

Köy Kahvaltısı: Tabakta kaşar peynir Beyaz peynir Köy peyniri Jambon Organik Zeytin Reçel
Tereyağı Domates Biber Salatalık Köy böreği Güveçte menemen Semaverde çay keyfi
Öğle Yemeği: Ağvanın meşhur Çipura veya Levreği yada Köfte – Tavuk seçeneği Mevsim salatası
Meşrubat

Tur Ücretine Dahil Olan Hizmetler:
* Lüx otobüslerle ulaşım
* Gidiş-Dönüş araç içi ve alan
* Milli Park giriş Ücreti
* Tekne Turu
* Yemek ücretleri

Tur Ücretine Dahil Olmayan Hizmetler:
* Kişisel Harcamalar

Önemli Detaylar;
*Turumuzda 0-6 yaş ücretsiz olup koltuk istenmesi halinde tam ücret ödenir.
Not: Bayram periyodunda 10 TL' ik fiyat farkı uygulanır.


